Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  27.09.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  115/1

         В целях предупреждения распространения гриппа и ОРВИ в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ»

с.Кинель-Черкассы, и в связи с одновременным отсутствием в  8б классах более    38 %

учащихся, заболевших гриппом или ОРВИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить образовательный процесс в дистанционном режиме в 8б классе    на срок

с 27.09.2021  по 01.10.2021  года.

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О дистанционном режиме обучения.

		2021-09-27T13:59:07+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко